FoNTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., l, p. 109 (trascriz.); Ridola, Federico di Antiochia, 
iu Arch. stor. Nap., XI, p. 244 (trascriz.); Del Giudice, La fam. di Manfredi, in Arch. stor. 
Nap., V, p. 498 (not.); Sicola, Rep. 2, f. 268; Chiarito, Rep. 30, f. 43. 

7.1. - XXVIII eiusdem (octubris) ibidem (ap. Fogiam). Secreto Apulie. 
Cum castellanis, concergiis, cappellanis et servientibus castrorum, que per 
Curiam nostram custodiuntur, solidos et alia necessaria per secretos nos·tros, 
et non per manus ... castellanorum, prout olim de solidis cappellanorum et 
servientum ipsorum fiebat, providerimus exhibenda, ... precipimus quatenus, 
ad requisitionem Americi de Montedragone ... , Provisoris castrorum ... in 
decreta tibi provincia ... castellanis concergiis cappellanis etc. castrorum 
... singulis tribus mensibus solidos et alia necessaria, iuxta tenorem sta­
tuti castrorum ... eidem Provisori ... dati, eodem Provisore presente et 
presente etiam Castellano cuiuslibet castri in paga. servientum et cappella­
norum ipsorum, ... exhibeas vel facias exhiberi per aliquem nuncium tuum ... , 
de quo tamquam de te ipso piene confidas ... Apodixas ... recepturus, ita 
quod in qualibet apodixa ... apponatur sigillum dicti Provisoris et Castella­
ni ... ; contineaturque in ea qualiter ipsis Provisore et Castellano presentibus 
solutio facta sit ... , cui etiam Provisori expensas pro se ad rationem de solidis 
V turon. per diem, et pro uno notario ultramontano cum eo deputato pro 
scribendis solutionibus et aliis ... rationibus ... expensas, pro se .vid. et equo 
uno, ad rationem de tar. uno p. g. per diem, dum in ipso officio fuerit ... 
debeas exhibere ... Sciturus quod, si in pred. statutis terminis, vid. singulis 
tribus mensibus, defeceris in solutione facienda castellanis etc. de gagiis ... , 
penam unciarum auri CC a te faciemus inremissibiliter extorqueri; et nichi­
lominus de tuo proprio satisfacies pred. castellanis etc. ~e gagiis . .. dierum ... , 
quibus ultra ... terminos ... defeceris ... Dat. etc. (Reg. 18, f. 254, t.). 

FoNTI: Sthamer, Die Verwaltung der K.astelle etc., p. 138 (trascriz.). 

72. - (Siffridina., olim Comitissa Casertana, detinetur in castro Tr~ni, 

sub. dat. XXVIII octobris II ind.). (Reg. 18, f. 255). 

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., l, f. 415, t.; Sicola, Rep. 2, f. 269. · 

73. - (Alfantus de Sancto Amantio, Iustitiarius Basilicate assignat in R. 
Camera quandam pecunie quantitatem). (Reg. 18, f. 255). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 30, f. 43. 
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14. - (Petrus de Albertino, nuntius Lodovici de Roherio, Iustitiarii Sicilie 
ultra assignat in R. Camera quandam pecunie quantitatem). (Reg. 18, f. 255). 

FONTI: Sicola, l. c. 

75. - Eodem die ( ..... octobris II ind.) ibidem. Scriptum est mag. Petro 
de Chaule et sociis etc. Ex parte doctorum et scolarium Neapolitani Studii ... 
fuit expositum ... quod, licet vobis dederimus ... in mandatis ut ipsis libros, 
pecuniam et alia bona penes qd. mag. Adam, librarium et statioua.rium 
eiusdem Studii, deposita per eosdem, restituere deberetis, vos, restitutis ·libris 
et bonis aliis ... , pecuniam restituere non curastis ... , quia ipsam sic depo­
sitam non invenistis ... inter bona librarii supradicti. Quare f. t. ... manda­
mus quatenus vos vel duo vestrum ... ipsis doctoribus et scolaribus totam 
huiusmodi pecuniam per eos depositam penes ipsum librarium, in defectu 
pecunie deposite, de alia pecunia que ipsi librario a quibuscumque docto­
ribus debebatur seu de qtiibuscumque aliis bonis et rebus eiusderri, que in 
vestris existunt manibus ... [restituere procuretis]. Dat. etc. (Reg. 18, f. 255; t.). 

FoNTI: Chiarito, Com. Costituz. de Instrumentis conficiendis per curiales, p. 29 (tra­
scriz. parz.); Chiarito, Rep. 30, f. 43, t.- 44. 

76. - (Mandat pro constructione quarundam galearum et pro repara­
tione galearum existentium et precipit quatenus vassella omnia parata sint 
ad navigandum ultimo die aprilis II ind. p. v.). Dat ...... novembris II ind. 
(Reg. 18, f. 258). 

FoNTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., l, f. 414, t.; Sicola, Rep. 14, f. 122, t. 

77. - II novembris ibidem. Scriptum est Iustitiario Basilicate. Pro parte 
hominum Milionici, Tricolarum et Bellimontis, vassallorum heredum qd. 
Guillelmi de Modiobladi, fuit propositum coram Nobis quod, ipsis signifi­
cantibus olim Nobis, Archiepiscopo et nob. ... viro Philippo de Costanti­
no[poli](?) etc., tunc nostro in Capitanie ac Vicarie officio socio, quod tu 
pro collecta balista.riorum olim in Siciliam mittendorum, ac si fuissent con­
trarli dom, nostro Regi tempore turbationis nuper preterite, ipsos impediebas 
et molestabas, quamquam ipsi pred. tempore et semper se assererent fuisse 
fideles dom. Regi; Nos, Archiepiscopus et idem dom. Philippus tibi .... dedi­
mus ... in mandatis ut, si tibi constaret pred. homines ... tempore tur.batio­
nis ... fuisse constantes erga Excellentiam regiam nec qd. Corradino iurasse ... , 
homines ipsos in collecta ... balistariorum non deputares, nec eos ... aliqua­
tenus molestares. Verum, eodem dom. Philippo huiusinodi Capitanie et Vi­
carie officium dimittendo, nullus per prefatas lictèras habitus est processus. 
Quare prefati homines ... supplicarunt ut providere ... curaremus. Ideoque 
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[f. t. mand~us] quatenus, si est ita, in huiusmodi negotio procedere studeas 
iuxta pred. ~irectarum tibi super hoc continentiam litterarum (Reg. 18, f. 269). 

FoNTI: De Grazia, L'instmezione deUa Basilicata contro Carlo d'A., in Arch. ·stor. Ca­
labria e Lucania, VIII, p. 264 (trascriz.); Ms. Soc. stor. Nap. F. B. IV. A. 6. (trascriz.); 
Chiarito, Rep. 30, f. 46. 

78. - (Ad petitionem Ricca.rdi de Aversana mil., mandat ut vassalli eius 
subvelltionem solvant pro Manfrido, · filio suo, qui cingulo militari decoratur). 
(Reg. 18, f. 269). 

FoNTI: Sicola, Rep. 2, f. 270; Index famil., f. 205; Chiarito, l. c. 

79. - (Mentio monasterii Casinensis domini castrorum Fractarum et 
Castrinovi). Reg. 18, f. 269, t.). 

F~: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 
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ADn. AD REG. XLVIII 

l. - Scriptum est universis etc. Noverint universi quod Nos Frederico 
Spigu, nuncio ili. Regis Boettlie, veniendi morandi et redeundi directe ad 
nostram presentiam, una cum Raynerio de Santorono, fam. nostro, latori pre­
sentium, liberam concedimus facultatem, rogantes amicos et subditis iniun­
gentes ne aliquis impedimentum aliquod predictis venientibus inferre pre­
sumat, set eis ·a.dsistant·in quibus poterunt auxilio et consilio oportunis favo­
rabiliter et benigne. Dat. in campis prope Montemfortem, XXVI martii I ind. 

FONTI: Ms. W. Hagemann pr. l'1st. stor. Germanico. 

2. - Karolus etc. Potestati Consilio et Comuni Senensibus etc. Cum discr. 
viros Petrum Imberti, iudicem appellationum M. Curie ... , Gerardum de Mon­
tayone mil. et Petrum de Chavel cler., dii. fam. etc., pro arduis nostris ne­
gotiis specialiter destinemus, universitatem vestram attente requirimus et 
hortamur ... , mandantes quatenus ea que ipsi tres vel duo ex eis ... e~parte 
nostra referent, curetis firmiter credere et efficaciter adimplere. Dat. Fogie, 
a. D. MCCLXXIII, die II aprilis I ind., R. n. a. VIII (Arch. di St. di Siena, 
Riformagioni). 

FoNTI: Terlizzi, Docc. relaz. Carlo I e la Toscana, p. 280, n. 529. 

3. - Scriptum est nob. viro Iohanni Rossello, nato Girardi de Robertis, 
mil. etc. De prudentia et fidelitate tua plenam fiduciam obtinentes, te Po­
testatem Pra.tensem pro anno futuro, computando a p. f. kalendis ianuarii ... 
duximus statuendum; ... mandantes quatenus, ad terram Prati te personaliter 
conferens, huiusmodi Potestarie officium sic exerceas fideliter et prudenter ut 
possis exinde merito commendaci. Dat. Fogie, XV aprilis I ind. (Reg. 3, f. 13). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., II, P. Il, p. 269, con.la citaz. errata della p. 113; 
Terli?..zi, O. c., p. 281, n. 532. 

4. - Karolus etc. Notum facimus universis quod rei. vir fr. Iacobus de 
Taxi, Prior Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Messana, Iohannes de Len-
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tino et Mattheus de Riso, milites ... , nostri missi olim una cum Roberto In­
fante, Iustitiario Sicilie ultra fl. Salsum, et Nicolao de Lademonia de Pa­
normo ... ,per Excellentiam nostram ad magn. virum Hemiromoniminum Ma­
chumettum, Regem Tunisii et Dominum Mrice, pro petendo et recipiendo 
ab eo vel Camerario suo toto auro quod idem Rex Nobis solvere tenebatur, 
secundum pacta ... que fecimus cum eodem, tam ex- eo quod ipse ac sui 
antecessores consueverunt mietere Regibus Sicilie et Frederico qd. Roma­
norum Imperatori, quod debemus recipere duplica.tum, quam etiain tertia 
parte Nos contingente de quantitate debita per Regem eundem magn. prin­
cipi dom. Philippo Regi Francorum etc. Nobis aliisque nobilibus ac baronibus 
qui cum ipso Rege in obsidione Tunisii extiterunt, assignaverunt in Camera 
nostra die lune I et sequenti die Martis pres. mensis madii ... ap. Tranum ... 
mag. Nicolao Bucelli ... thesaurario etc. et M. Curie ... mag. Rationali ... , de 
pred. tertia parte Nos contingente, certam _quantitatem millarisium et piatta­
rum de argento, pro_ unciis auri XVII milibus et D ad g. p. . .. , ad rationem 
vid. de L turnensibus grossis de argento in pondere pro uncia auri una eius­
dem ponderis, nec non et in millarisiis de argento bisantiorum XXXIII milia 
CCCXXXIII et tertiam partem unius bisantii, missa Nobis ab eodem Rege ad 
rationem de millarisiis X pro uno bisantio; pro tributo pres. · a. I ind. ... In 
cuius rei testimonium etc. Dat. Trani, per Iohannem de Mesnilio Archidia­
conum Panormitanum, Regni Sicilie Vicecancellarium, a. D. MCCLXXIII, V 
madii I ind. (Reg. 2, f. 139). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., II, P. Il, p. 116. 

5. - (Mag." Petro de Baiocis, M. Curie appellationum iudici et Riccardo 
de Airola mil., R. Curie advocato, committit litem ortam inter R. Fiscum et 
Thomasium de Aquino Comitem Acerrarum, de penis in quibus idem Comes 
incidit super quibusdam casalibus suis; Henrico de Sancto Barbato et iud. 
Gualterio de Airola, eiusdem Comitis procuratoribus). Dat. Fogie, XIII mar­
tii I ind. 

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, l, f. 290; Bibl. Angelica di Roma, ms. Prignani, 
276, l, f. 9.92, t. 

6. - Scriptum est Vicario Capitaneo Consilio et Comuni Lucano etc. Ex 
parte Iohannis et Henrigi, fratrum, f. qd. Locterii Ciaure, Caiani et Francisci, 
fratrum, f. qd. Henrigi Capeti, Nicolucii, f. qd. Henrigi Carbolani, Petri 
Provincialis mil. et Iohannis, f. qd. Biviani Ciaure, civium Lucanorum, fuit 
expositum coram No bis quod olim vobis ... dedimus ... in mandatis. ut pen­
dente appellatione interiecta ab exponentibus supradictis ad nob. virum Hen­
ricum Comitem Valdemontis et Ariani, tunc nostrum in Tuscia Vicarium ge­
neralem, su per causa habita inter predictos et Comune Lucanum, nichil in­
novaretis; set si foret aliquid innovatum, revocaretis in eum statum in quo 
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extiterat tempore ipsius appellationis emisse, cu.m de appellatione huiusmodi 
providissemus in nostra Curia oognoscendum. Et quam.quam post pred. ap­
pellationem ... fuerit aliquid innova.tum, silicet quod ... de dieta civitate li­
centiati extiterint, nondum tamen ipsos redire ad civitatem ipsam. pennicti­
~ ... Quare f. v .... mandam.us quatenus, si premissis veritas sullragatur, ... 
[pred. exponeil.tes] redire ad civitatem ipsam. et morari ibidem ... pennitten­
tes, contra eos pendente appellatione ... nichil penitus innovetis ... Dat. ap. 
Urbem veterem, XXVIII madii I ind. (Reg. 3, f. 122). 

FONTI: Terlizzi, q. c., p. 288, n. 541. 

7. - Karolus etc. Vicario in Tuscia generali etc. ~ homines Montis­
pnliziani propter merita fidelitatis eorum favore regio prosequam.ur, volu­
mus ... quatenus ipsos in eorum agendis et iuribus habeas favorabiliter com­
mendatos, dummodo servitium eis pro parte nostra. iniunctum in guerra Ia­
nuensibus facienda prompte ac fideliter exequantur. Dat. ap. Urbem veterem, 
a. D. MCCLXXIII, die V iunii I ind., R. n. a. VIII {Arch. di St. di F'uenze, 
Prov., Montepulciano). 

FONTI: Ficker, Urkunden zur R.eicha etc., p. 471. 

8. ·- Karolus etc. Potestati Consilio et Comuni Senensibus etc. Pluries 
vobis scripsimus et etiam. oretenus precepimus ut deberetis certam militum 
et peditum quantitatem mietere et tenere in exercitu Vicarii nostri Tuscie, 
quem facit contra. Capitaneos Ianuenses eorumque sequaces, antiquos ini­
micos S. Romane Ecclesie atque nostros, ad recuperationem terre quam inva­
serunt undique in Tuscia sub nostra Vicaria et ad summandam. vindictam de 
iniUriis Nobis factis. Quare iterato vobis mandamus, sub pena etc., quatenus 
incontinenti ipsos milites et pedites in quantitate vobis iniuncta ad exercitum 
dicti nostri Vicarii trans~ctatis, et solidos etiam solvatis illis qui sunt ibi, ita 
quod possint ibidem in nostro servitio commorari donec erimus in Tuscia et 
providebimus de predictis. Dat. ap. Urbem veterem, a. D. MCCLXXIII, die 
VI iunii I ind., R. n. a. VIII (a.rch. di St. di Siena, Riformagioni). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 299, n. 5f11. 

9. - (Potestati Senarum mandat ut citari faciat perentorie Comitem de 
Ilcio, ut coram. ipso Rege compareat Florentie). Dat. VII iunii I ind. (Arch. 
di St. di Siena, ant. inv., n. 1336). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 800, n. 569. 

10. - Karolus etc. Potestati Consilio et Comuni Senarum etc. Dudum 
vobis, tam per licteras quam speciales am.baxiatores nostros, iniunximus ut 
certam quantitatem equitum et peditum arm.atorum ad exercitum nostrum 

CANCELLERIA ANGIOINA 

militantem sub nostro in Tuscia Vicario generali mietere studeretis. Verum 
cum nolimus quod missio huiusmodi armatorum ... ullatenus prorogetur, ... 
mandamus quatenus pred. quantitatem armatorum ad eundem exercitum no­
strum transmictere ... nullatenus diHeratis. Dat. Florentie, a. D. MCCLXXIII, 
die XVI iunii l ind., R. n. a. VIII (Arch. di St. di Siena, Riformagioni). 

FONTI: Terlizzi. O. c., p. SOl, n. STO; Sthamer, Origiool und register etc., p. _59 (not.). 

11. :.. Karolus etc., Potestati, Trigintasex, Consilio et Comuni Senensibus 
etc. Cum sicut intelleximus, stipendiariis nostris in Tuscia· commorantibus, 
per vos de tallia preteriti temporis pro stipendiis eorundem non sit _integre 
satisfactum, et propterea magnum defectum su~stinere dicantur, ... vobis ... 
mandamus _ quatenus talliain vos de ipsis stipendiis contingentem, tam pro 
preterito tempore, pro quo integraliter satisfachim non extitit quam pro pre­
senti etiam, mag. Iohanni Nigro ... thesaurario nostro in Tuscia ... in,tegraliter 
persolvatis; ita quod stipendiarios ipsos defectum in ... recipiendis stipendiis 
substinere alìquatenus non rontingat, vosque possitis ex hoc merito com­
mendati. Dat. Florentie, a D. MCCLXXIII, die XVIII iunii I ind., R. n. a. 
VIII (Arch. di St. di Siena, Riforinagioni). 

FON'l'I: Terlizzi,. O. c., p. SOl, n. 571; Sthamer, O. c., p. 60 (not.). 

12: - Karolus etc. Viris·providis et discretis Tadeo Comiti Montisfeltri et 
Urbini, Potestati Senarum, et Consilio ipsius civitatis etc. Videtur Nobis ex­
pediens quod eligatis alios quatuor probos viros et ydoneos ad regimen · civi­
tatis Senarum, quorum notitiam haheamus, ut de ipsis vobis demus unum pro 
futuro anno in Rectorem et Potestatem, _secundum conventiones inter Nos et 
vos habitas. Dat. Florentie, per Iohannem etc., a. D. MCCLXXIII~ ultimo 
iunii I ind., R. n. a IX (Arch. di St di Siena; Riformagioni). 

FONTI: Terlizzi,. O. c., p. 304, n. 579. Questo doc. era anche riportato nel Reg. 3, 
f. 103. 

13.-- Scriptum est magn. viro carissimo nepoti nostro R. Comiti Atreba­
tensi etc. Nobiles viros Noctum Salimbene ac fratres eius, milites Senenses 
etc., propter devotionis constantiam et fidei puritatem, quas ad personam 
nostram ferventibus animis retroactis continue gessere temporibus ... , eorum- · 
que negotia quadam prerogativa pro5eqliimur specialis gratie et favoris. Cum 
igitur Baldus ... Manectus; Hugo Hugolini, Ranerius Renaldus Iohamielli, 
Nicolaus Orlandini et Tura Iohannis ... , nostri nuncii et factores militum pre­
dictorum, in Regno Francie habeant nonnulla ... negotia · ... , [ vos] actente. 
requirimus et alfectuose rogamus quatenus mercatores oosdem ... [ cammen­
datos habentes] non permictatis ipsis ab aliquibus v"estre iudisdictioni subiec­
tis ... aliq"!}alll inferri molestiam, set exhibeatis vos eis •.. favorabiles et be- . 
nignos, ita quod milites ipsi ex huiusmodi nostris precibus speratum conse-
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quantur eHectum, Nosque teneamur vobis proinde in specialibus actionibus 
gratiarum. Dat. Florentie ... XII iulii I ind. 

FONTI: Del Giudice. Cod. dipl., Il~ P. l, p. 211, n.; con la citaz., che sembra errala, 
del Reg. 14, f. 117. 

14. - Similes facte sunt magn. viro G. Comiti Flandrie et Haynonis, ca­
rissimo consanguineo suo, pro pred. Nocto et aliis, ut sopra (ibidem). 

FONTI: Dd Giudice. l. c. 

15.- - Similes facte sunt ven. in Christo patribus universis Arehiepiscopis, 
Episcopis, Abbatibus,- ac nobilibus viris, Comitibus et Baronibus per Regnum 
Francie oonstitutis pro diçt:is Nocto etc .. Dat. ibidem XXIV iulii I ind. (ibidem). 

FONTI: Del Giudice. l. c. 

16. - ~ptum est Potestati Senensium etc. Cum Domini Prate de Ma­
ritima olim in conflictu habito in valle Ami contta Marescalcum et_ .gentem 
nostram, cum gente qd. Corradini aliisque rebellibus S. Romane Ecclesie at­
que nostris, ac postmodum in exercitu de Colle contra Vicarium nostrum in 
Tuscia et alios ipsius Ecclesie nostrosque fideles, personaliter ~cessisse di­
cantur, f. t. [mandamus] quatenus Dominos pred. ex-parte nostra peremptorie 
citare procures ut VI die post citationem tuam personaliter compareant co­
ram Nobis, super huiusmodi excessibus, nostris mandatis et beneplacitis pa­
rituri ... Dat. Florentie, XVIII iulii (Reg. 14, f. ~). 

FONTI: Del Giudice. Cod. dipl., Il, P. l, p. 158, n. (bascriz.); Terlim, O. c., p. 323, 
n. 629 (trans.). 

17. - Karolus etc. Roberto Cohorcon cler. etc. Dudum per nob. virum 
Rubertum de Laveno, iuris professorem etc., Potestati et ambaxiatoribus ci­
vitatis Aretii, in nostra presentia constitutis, nomine Comunis ... ipsius, sub 
pena X milium marcharum argenti, dare fecimus in preceptis ut omnes no­
vitates factas per eos contra comune ... castri Castellionis Aretini deoorent 
infra X dierum spatium revocare. Fecimus quoque Potestati et ambaxiatoribus 
predictis ... inhiberi ne contra comune ... castri predicti aliquas ... facerent 
novita.tes. Sed ipsÌ ... nostra mandata et inhibitiones exequi ... contenserun:t; 
onde Potestati, Vigintiquattuor Prioribus artium eorumque Consilio et Ql­
muni civitatis Aretii, sub pena premiss~ damus ... in mandatis ut. novitates 
predictas ... revocare -procurent; omnia instrumenta seu scripta ... ~~ecta a 
tempore quo Guido de Monteforti noster erat in Tuscia Vica.rius generalis, 
omnesque ... conventiones inter comune Aretii çt comune Castellionis : .. 
factas, ... irritare studeant protinus _et cassare, ~ iura iurisdictiones et 
consuetudines restituentes comuni et hominibus · supradictis. llios insuper L 
homines castri predicti, quos cives ... Aretii effici ~daverunt, et fideiussores 
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eorum ab omni nexu obligationis ... occasione ... citadinantie seu lrahitatio­
nis ... libere absolventes, ac iotam quantitatem x milium librarum usualis 
vestre mon~e per ipsos L pretextu citadiiumtie seu habitationis ... depositam 
seu in emptiones possessionum oonversam, integraliter restituentes eisdem ... 
Et ut premissa omnia. celerius executioni debite demandentur, te pro_ huius­
modi negotiis ad partes ipsas decrevimus destinandum ... Quocirca f. t. . .. 
mandamus quatenus, ad partes predictas te personaliter coriferens, m:imes 
novitates huiusmodi auctoritate nostra studeas revocare, faciens omnia pre­
missa ... exeeutioni debite demandare. Dat. Florentie, per Iohannem etc., a. 
D. MCCLXXIII, die II augusti I ind., R. n. a. IX (Arch. di St. di Firenze, 
Castiglion Fiorentino, II, f. 6, t.).